

Protokół nr 6/2012
posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego
z dnia 19 września 2012 roku

Przewodniczący Komisji, pan Arkadiusz Walach, po stwierdzeniu quorum o godzinie 14.00. otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego, które odbyło się w sali 206 Starostwa Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14.
(lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

Ad 1.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – odczytał proponowany porządek posiedzenia (stanowi załącznik nr 2 do protokołu):

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji z dnia 17 maja 2012 roku i 24 maja 2012 roku.
3. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2012 roku.
4. Sprawy różne.

Zapytał radnych, czy mają uwagi do porządku posiedzenia. Głosów w tej sprawie nie było. W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia.

Ad 2.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – zaproponował przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji z dnia 17 maja 2012 roku i 24 maja 2012 roku. Przypomniał, że protokoły były wyłożone do wglądu w pokoju 205 Oddziału Obsługi Rady i Zarządu Powiatu w Wydziale Organizacyjnym. Zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi. Głosów w tej sprawie nie było. Przyjęcie poszczególnych protokołów poddał pod głosowanie, po czym stwierdził, że zostały jednogłośnie przyjęte.

Ad 3.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – zauważył, że sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2012 roku radni otrzymali wraz z zaproszeniem na posiedzenie Komisji. Zapytał, czy radni zapoznali się z nim i czy mają do niego uwagi. Uwag do treści sprawozdania nie było. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2012 roku poddał pod głosowanie, po czym stwierdził, że w wyniku głosowania zostało jednogłośnie przyjęte.
(sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2012 roku stanowi załącznik nr 3 do protokołu)

Ad 4.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – w sprawach różnych odczytał radnym odpowiedź Zarządu Powiatu Słupskiego na wniosek Komisji z dnia 17 maja 2012 roku, który zawierał zastrzeżenia dotyczące nieterminowego przekazywania środków finansowych przez organ prowadzący.
(odpowiedź Zarządu Powiatu Słupskiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu)

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości treść pisma Zarządu Powiatu Słupskiego.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – następnie przypomniał radnym, iż w planie pracy Komisji Rewizyjnej na miesiąc październik wpisana jest kontrola w Zarządzie Dróg Powiatowych w Słupsku, która ma objąć zagadnienia związane z przeprowadzonymi przetargami na wybrane inwestycje drogowe oraz przebiegiem realizacji inwestycji drogowych za II kwartały 2012 roku. Poinformował, że zgodnie z § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego w celu przeprowadzenia czynności kontrolnych, przewodniczący Komisji Rewizyjnej wyznacza zespół kontrolny składający się z dwóch do trzech członków Komisji i wskazał kandydatury: Bogumiły Lenard jako przewodniczącej zespołu kontrolującego, Zbigniewa Kamińskiego oraz Piotra Wszółkowskiego jako członków zespołu kontrolującego. Zapytał, czy wymienieni radni wyrażają zgodę.

Pani Bogumiła Lenard – członek Komisji – wyraziła zgodę.

Pan Zbigniew Kamiński – członek Komisji – wyraził zgodę.

Pan Piotr Wszółkowski – członek Komisji – wyraził zgodę.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – zwracając się do członków zespołu kontrolującego, poprosił o podanie daty kontroli w Zarządzie Dróg Powiatowych w Słupsku.

Członkowie zespołu kontrolującego ustalili termin kontroli na dzień 25 października 2012 roku. Radni wskazali także na konieczność przygotowania przez jednostkę stosownych dokumentów obejmujących zakres kontroli w terminie do 5 października br.

Pan Arkadiusz Walach - Przewodniczący Komisji – po wyczerpaniu tematów zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego.

Zakończono o godz. 14.25.

Protokołowała:
Aneta Zakrzewska



**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Arkadiusz Walach

